ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2012

Edital 005/2012 – Divulga Gabarito Preliminar

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JÚLIO OSMAR DOS SANTOS LUIZ, Presidente da Câmara de Vereadores de
Cachoeira do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Concurso
Público nº 001/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR da Prova Escrita, aplicada em 26/08/2012, Anexo
deste Edital, está divulgado, em caráter oficial, no Painel de Publicações da Câmara de
Vereadores, bem como em caráter meramente informativo na internet, pelos sites

www.objetivas.com.br e www.camaracachoeira.rs.gov.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao gabarito

preliminar e em realizar vista de prova padrão poderão fazê-los, nos dias 28, 29 e 30/08/2012,
em conformidade com o disposto no Capítulo VII do Edital de Concurso nº 001/2012, junto à
Câmara de Vereadores, em horário de expediente.

3. O resultado da Prova Escrita, após a análise dos recursos eventualmente

interpostos, assim como, a convocação para 2ª etapa, serão divulgados até o dia 14/09/2012.

Câmara de Vereadores de Cachoeira do Sul, 27 de agosto de 2012.

JÚLIO OSMAR DOS SANTOS LUIZ
Presidente da Câmara de Vereadores

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/